关于办理毕业生离校财务相关事项的通知

各有关单位：

为顺利办理2006年毕业生离校财务相关手续，现将有关事项通知如下：

一、财务处于6月21日送达已交清学杂费毕业生名单和欠交学杂费毕业生名单，已交清学杂费学生名单是各教学院发放毕业生“三证”的直接依据，按学校规定：暂缓发放欠交学杂费毕业生“三证”。

二、毕业生已交清学杂费毕业生名单和欠交学杂费毕业生名单统计截止日期为2006年6月20日。欠交学杂费毕业生须凭2006年6月21日（含6月21日）后财务开具的学杂费收据，确认交费金额与欠交学杂费毕业生名单所列欠费金额相符后，方可发放“三证”。

三、财务处集中办理毕业生离校财务相关手续时间为：2006年6月22日、23日、24日三天，办理内容为：清退各类押金、教材结算、毕业生门诊医疗包干费报销等，请注意：

1、办理地点：南校区办公楼一楼财务处办公室；

2、以班为单位办理，经办人须收集所在班级学生的《毕业生离校通知单》和需报销的门诊医疗票据，统一到财务处办理，并携带本人身份证；

3、门诊医疗票据须按学号顺序整理；

4、请先期办理其他单位的离校手续；

5、2006年6月21日（含6月21日）后交纳学杂费的毕业生办理财务手续时，须附银行代开的学杂费收据。

五、集中办理毕业生离校财务相关手续期间，财务处停止对外报账，仅办理紧急借款和职称报名费、计算机等级考试报名费收费工作，由此带来的不便，敬请谅解。

                                       财务处

                               二〇〇六年六月二十日